
Diferenční spínač tlaku PS

Diferenční spínače tlaku PS

Kód: PS200

Výrobce: HK INSTRUMENTS

Cena bez DPH: 575,00 Kč

Cena s DPH: 695,75 Kč

Parametry produktu:

Rozsah měření: 20 až 200 Pa

Spínací diference: 10 Pa

Přenos spínacího bodu (spodní

limit):

20 Pa ±5 Pa

Popis produktu:

- diferenční spínač tlaku řady PS je určený pro hlídání diferenčních tlaků vzduchu nebo jiných nezápalných a

neagresivních plynů

- nastavitelný rozsah měřicího tlaku se spínacím výstupem

- snadné použití, montáž a instalace

- materiál: skříňka ABS, víko skříňky PC

- membrána: silikon

- provozní teplota: -20 až +60 °C

- provozní přetlak: 50 kPa

- hmotnost: 150 g (350 g s příslušenstvím)

- rozměry: 105 mm x 73 mm x 63 mm

- životnost více než 1 000 000 spínacích operací

- včetně příslušenství: 2 připevňovací šrouby, 2 nátrubky z plastu, 2 m hadice z plastu

- krytí IP54

Možnosti použití:

- kontrola vzduchových filtrů a ventilátorů

- kontrola průmyslových vzduchových chladicích systémů

- kontrola přehřátí ohřívačů vzduchu

- kontrola proudění vzduchu v klimatizačních potrubích

- regulace vzduchových a protipožárních klapek

- ochrana proti zamrznutí výměníku tepla

REM-Technik s.r.o., Klíny 35, 615 00 Brno,

tel.: +420 548 140 000, fax: +420 548 140 005

office@rem-technik.cz, www.remshop.cz, www.rem-technik.cz


